MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1323, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) SUELI DE JESUS TEIXEIRA, matrícula 53836, do cargo de ASSESSOR, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 15 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1324, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) GIOVANA LETICIA MARTINS DOS SANTOS, matrícula 50752, do cargo de GESTOR DE

INSPECAO E QUALIDADE DO ATENDIMENTO SAUDE, lotado (a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E

MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1325, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) JESSICA MARIANO SILVA, matrícula 48120, do cargo de GESTOR DE INSPECAO E

QUALIDADE DO ATENDIMENTO SAUDE, lotado (a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA

PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1326, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) MATHEUS MARKS RIBEIRO, matrícula 52513, do cargo de INSTRUTOR DE PRATICAS

DESPORTIVAS, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1327, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) JOSEFA DE SOUZA BARBOSA, matrícula 12071, do cargo de PAJEM*, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE

MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1328, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) KETHELYN AILA FELIX COSTA, matrícula 54120, do cargo de COORDENADOR DE PROGRAMAS

DE SAUDE, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 14 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1329, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ERCILIA DO NASCIMENTO DINIZ, matrícula 53365, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 14 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1330, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ELIENE GOMES DA SILVA SANTOS, matrícula 52295, do cargo de AUXILIAR DE DESENV. DA

EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1331, DE 17 DE MAIO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) LILIAN SANTOS CONCEICAO COSTA, matrícula 51036, do cargo de FARMACEUTICO, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 14 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA Nº. 1332, DE 17 DE MAIO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

LUCICLEIDE LIMA DE ALKIMIM, portador (a) da cédula de identidade RG. 68.414.654-X e CPF. nº.

153.937.146-88, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 20 DE MAIO DE 2024.

Carapicuíba, 17 de maio de 2024.